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VERKSAMHETSBERÄ TTELSE 2025/2026

Fö reningen 
Säsongen 2025/26 summeras som en mycket lyckad säsong. Köldperioden som inleddes i början av 
2026 innebar att intresset för alpin skidåkning i Järabacken var stort. Dels har föreningen lyckats växa 
i antalet aktiva medlemmar, dels har antalet besökare varit stort. 

Säsongen inleddes dock med en mycket mild avslutning på 2025 vilket innebar att verksamheten på 
snö startade först i januari. När kylan väl kom fick vi fina förutsättningar för att tillverka snö och vi 
kunde öppna Järabacken i mitten av januari lagom till att vår skidskola och slalomskola startade. 
Tillsammans välkomnade vår slalom- och skidskola ett 40-tal barn och det är mycket glädjande att 
dessa upplevde dem så positivt att ett flertal barn valde att fortsätta in i våra träningsgrupper.
Även stämningen i våra träningsgrupper har varit mycket positiv i vinter och vi har lyckats behålla de 
flesta aktiva under hela säsongen.
I slutet av januari kunde vi glädjande nog också genomföra två st tävlingar i Järabacken. 
Tävlingsledningen bestod i år av flera nya ledare som saknade tidigare erfarenhet av att arrangera 
tävlingar. Tävlingarna blev dock mycket lyckade och antalet deltagare var högt från klubbarna i 
Småland.

Under januari och februari fick vi ihållande fint vinterväder i Småland vilket gjorde att intresset från 
allmänheten att besöka Järabacken var högt. Antalet sålda liftkort blev högre än på många år, men 
även intresset från företag och föreningar att hyra backen var stort. Det är mycket roligt att många 
besökare uttryckt uppskattning för förhållandena i backen och det ideella arbetet vi lägger ner.
Antalet högstadieskolor som förlagt sina friluftsdagar hos oss i Järabacken har även varit högt. 
Under sportlovet kunde vi hålla traditionsenligt extraöppet på dagtid genom att vi fick ovärderlig 
hjälp av kommunens AMA grupp som bemannade anläggningen. AMA gruppen skötte driften 
utomordentligt och besöksantalet under v.7 blev bra.

Föreningen har under 25/26 fortsatt att satsa på utbildning. Tre st tränare gick under säsongen SATU 
I i Ulricehamn, två ledare i skidskolan gick introduktionsutbildningar och två från driften gick 
pistmaskinsutbildning.  Utbildning av tränare är avgörande för att barnen ska utvecklas och har roligt 
i tränings- och tävlingsverksamheteten. 

Under verksamhetsåret har vi satsat på förbättrad kommunikation i våra sociala kanaler genom att vi 
fördelat ansvaret på fler personer. Genom att vara mer aktiva och kreativa på de sociala kanalerna, 
exempelvis med roliga tävlingar med utlottningspriser och regelbundna jibbkvällar har vi lyckats nå ut 
till fler skidåkare och skapa ett engagemang hos våra följare. 

Ekonomiskt slutade verksamhetsåret med ett klart godkänt resultat. Det är tack vare bra intäkter från 
exempelvis liftkortsförsäljning, uthyrning av backe och våra sponsorer, men det är också starkt 
beroende av att vi lyckats hålla ner kostnader för främst snötillverkning. Resultatet innebär att vi kan 
gå in i kommande verksamhetsår med ökad trygghet, något som kommer vara viktigt då vi är i behov 
av att investera i träningsutrustning och vidareutveckling av anläggningen.
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Styrelsen
Styrelsen har sammanträtt nio gånger samt hållit ett konstituerande möte. Fokus för året har varit att 
få föreningen att växa med nya medlemmar och att locka fler besökare till Järabacken. 

Arbetet var uppdelat på områdena ungdom, anläggning, marknad, medlem/information och 
ekonomi. (Se nedan)

Styrelse har sedan årsmötet 2025 bestått av 7 ledamöter och 2 suppleanter för verksamhetsåret 
202452026.

Ledamöter: 

· Per Gard, ordförande
· Marcus Carlsson, sekreterare
· Sofie Holm Härdelin, kassör
· Daniel Zachrisson, ledamot
· Samuel Markusson, ledamot
· Jonas Almqvist, ledamot
· Mathilda Arned Nord, ledamot
· Thomas Magnusson, suppleant
· Gustav Hällbom, suppleant

Organisationen och fördelning av ansvar har sett ut enligt nedan. 

Nedan följer mer information per delområde om vad vi har genomfört under verksamhetsår 
2025/2026. 
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Medlem 
I slutet av säsongen 25/26 hade föreningen ca 220 registrerade medlemmar. Detta är en tydlig 
ökning jämfört med 2024 och flera träningsgrupper har ökat antal barn i träning. Vintern gjorde att 
intresset för alpint ökade generellt, men föreningen har också synts mer och skapat ett engagemang i 
sociala medier vilket sannolikt bidragit till intresset samt att vi genomförde en slalomskola och 
därigenom lyckades rekrytera ett antal nya medlemmar. 

JSLK har fortsatt att använda sig av föreningssystemet laget.se. Systemet underlättar mycket 
avseende fakturering av medlemsavgift, kommunikation, dokumenthantering och 
närvarorapportering. Tack vare integrationen med RF-portalen idrottonline krävs ingen annan 
registrering av närvaro eller medlemmar hos RF.

Medlemmarna kämpade på med snöläggning och bemanning av Järabacken även under gångna 
säsongen. Ett stort antal medlemmar ställde även upp på de arbetsdagar som genomfördes under 
hösten 2025. 
Att driva en skidbacke på det sätt som vi gör i föreningen ställer stora krav på medlemmarna. 
Oändligt många ideella timmar har lagts ner på snöläggning och i bemanningen av anläggningen. Att 
alla hjälps åt är en förutsättning för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet. Vi måste fortsättningsvis 
vara aktiva och informera såväl nya som gamla medlemmar om vikten av att delta i klubbens 
gemensamma arbete.  Utan det ideella arbetet har vi ingen backe som våra aktiva kan åka skidor i. 
Under säsongen provade vi på att skapa en mindre grupp för bemanning av snötillverkningen för att 
få ett bra flyt, något som vi upplevde fungerade mycket bra.

Det blev ett relativt normalt öppningsdatum för Järabacken vintern 2025/2026. Vi kunde hålla 
premiär för medlemmarna i hemmabacken och öppna för allmänheten under vecka 3 i januari. 
Premiärhelgen blev lyckad med många besökare och intresset från allmänheten höll i sig ända till 
avslutningshelgen vecka 11.

Ett lyckat klubbläger genomfördes i Stöten i december 2025 även om det var mycket milt och dåligt 
väder och stor brist på snö. Till detta klubbläger arrangerade vi ingen buss i ett försök att hålla nere 
kostnaderna, men det verkar inte nämnvärt ha påverkat intresset att åka ca 50 barn och föräldrar 
bilar åkte upp och tränade och umgicks under fem träningsdagar. 
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Ekonomi 

Under verksamhetsåret 2025‑05‑01 – 2026‑04‑30 har Jönköpings Slalomklubb haft ett aktivt och 

framgångsrikt år, både i backen och ekonomiskt.

Föreningen har bedrivit en bred verksamhet med allt från träning och tävlingar till läger, kiosk och 

drift av anläggningen. Intäkterna har kommit från flera olika delar av verksamheten, såsom liftkort, 

medlems- och träningsavgifter samt sponsring och bidrag. Det visar på ett starkt engagemang från 

både medlemmar, samarbetspartners och besökare.

Samtidigt har vi haft kostnader kopplade till att hålla verksamheten igång – inte minst drift av 

anläggningen med el, underhåll och maskiner, samt satsningar på våra aktiva genom träning och 

läger. Under året har vi också investerat i utrustning för att förbättra och utveckla verksamheten.

I bokslutet har avskrivningar genomförts för att spegla att våra anläggningstillgångar slits och 

används över tid. Efter dessa justeringar landar året i ett positivt resultat om cirka 525 tkr.

Detta överskott innebär att föreningen stärkt sin ekonomi och står stabil inför kommande år. Vid 

årets slut har vi en god likviditet och mycket begränsade skulder, vilket ger oss handlingsutrymme för 

fortsatt utveckling av verksamheten.

Styrelsen vill särskilt lyfta det stora ideella engagemanget i föreningen. Utan alla ledare, funktionärer 

och medlemmar som bidrar med tid och energi hade detta resultat inte varit möjligt. Den starka 

ekonomin är ett kvitto på ett väl fungerande samarbete i hela klubben.

Marknad 
Marknadsområdet har haft en positiv utveckling under året. Styrelsen har fortsatt att arbetat med att 
skapa goda relationer med våra samarbetspartners. Syftet med den marknadsansvarige är att planera 
och genomföra bearbetning av sponsring och uthyrning av backen. Intäkterna från sponsring, skolor 
och uthyrning är mycket viktiga för föreningen så att vi kan driva ungdomsverksamheten. Intäkterna 
från sponsring och uthyrning av backen under året har ökat något jämfört med tidigare år. Det är 
mycket glädjande att många tidigare sponsorer valt att fortsätta med sitt engagemang.

Vi har hyrt ut backen till skolor på vardagar, primärt under vecka 5 och vecka 6 och ser ett ökat 
intresse från skolorna i Jönköping. Uthyrningen till företag och andra organisationer har under 
säsongen fungerat bra och gästerna har varit mycket nöjda med arrangemangen. 

Ungdom 
Å rets ”JSLK:are”
Säsongen 2025/2026 blev Årets ”JSLK:are” Emma Winkelbauer och Lucas Kiland som båda visat fina 
prestationer och tävlingsvilja under säsongen. De har båda dessutom gjort fina insatser som tränare i 
slalomskolan. 
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Slalomskolan
Slalomskolan var den här säsongen var 25 deltagare födda 2012-2020 som var uppdelade på fyra 
grupper baserat på ålder. Varje grupp hade 3-4 ungdomstränare som var ansvariga för träningen. 2 
vuxna tränare fanns på plats och stöttade upp då behov fanns.  Slalomskolan hade fem 
träningstillfällen och alla åkare fick erbjudande om att fortsätta att träna i träningsgrupp. Alla 
ungdomstränare som var med på minst 4 av träningstillfällena fick ersättning i form av ett 
presentkort. Både åkarna och ungdomstränarna hade väldigt kul tillsammans och utvecklades som 
åkare och ledare. 

U8 
(födda 2018-2020)
Ledare: Erika Björnsund, Mathilda Nord, Hannes Winklbauer, Nina Jonsson och Daniel Jaensson.
Antal aktiva: 26 st inskrivna i Laget.se i slutet av säsongen.

Träning 
Tillsammans med övriga grupper har U8 erbjudits barmarksträning, där vi tillsammans sprungit upp 
och ner för backen, varvat med lek och en och annan tävling. 
Klubblägret, i Stöten, gav en go försmak på säsongen. Flera åkare från U8 var med och deltog. 
Säsongen i Järabacken drog igång i mitten på januari och pågick mars ut. Vi har hunnit med mycket 
skoj, tränat balans och teknik samt åkt mycket bana. I slutet på säsongen hann vi med KM i både 
slalom och storslalom där U8 var den grupp som ställde upp med flest åkare, några har tävlat många 
gånger och för några var det första gången. 
U8 har även under säsongen haft åkare representerade på tävlingar i bland annat Sävsjö och 
Ulricehamn.

Utbildningar

Mathilda och Hannes gick SATU 1 i Ulricehamn.

U10
(födda 2016-2017) Ledare: David Hoof, Sebastian Nilhammer, Linnea Almqvist.

Antal aktiva: 18 st inskrivna i Laget.se

Träning

2025: U10 bedrev barmarksträning tillsammans med övriga åldersgrupper under hösten 2025. 
Träningen var varierad och bestod främst av utomhusträning i backen men även inomhusträning. 
Barmarksträningen uppskattas framförallt av barn som inte har andra aktiviteter under hösten men 
är även ett tillfälle att bygga lagkänsla och gemenskap.

2026: Träningen på snö startade i mitten av januari.

Träningstider för U10 har varit samma som för U8 och U12, dvs. söndagar 16:00-18:30 och tisdagar 
18:00-19:30. Det har varit mellan 8-15 aktiva på träningarna. Träningarna har bedrivits i samförstånd 
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med U8 och U12 för hjälpa varandra med bansättning mm. samt att aktiva har flyttats mellan 
grupperna efter den aktivas nivå.

Träningarna har främst fokusera på att fortsätta använda stålkanterna och bli bättre på att använda 
dessa genom svängen. Samt att stå rätt i position genom att böja mer på knäna. U10 tog emot några 
nya aktiva som kom från årets slalomskola.

Nivån har varierat lite i gruppen eftersom några är relativt nya, men som helhet har gruppen gjort 
stora framsteg sett till hela säsongen 2025/2026. Många har fått bra fart under skidorna och gruppen 
är mycket tryggare att åka bana, något som har övats mycket under året. Det har varit väldigt 
uppskattat av gruppen. Utvecklingskurvan har gått brant uppåt och de äldre åkarna är definitivt redo 
att ta steget upp till U12 nästa år.

Tävlingar

Under 2026 har deltagare från U10 deltagit och presterat bra på många tävlingar med många 
framskjutna placeringar. Vi har deltagit på tävlingar i bl.a. Ulricehamn, Sävsjö (3st tävlingar) samt 2 
hemmatävlingar och 2 KM. Vi upplever att det är lättare att få barnen att delta på tävlingar på 
hemmaplan än när man behöver åka långt till tävlingen.

Vi tränare vill även framföra ett stort tack för de insatser som görs i backen av de aktiva, styrelse, 
tävlingsfunktionärer, drift/backansvariga samt föräldrar!

U12 (fö dda 2014-2015)
Ledare: Daniel Zachrisson, Samuel Markusson, Siri Kling

Antal aktiva: 22 st

Träning

2025:

U12 bedrev barmarksträning under hösten. Träningen var varierad och genomfördes i och kring 
Järabacken. 12-17 dec åkte en stor del av u12 på klubblägret i Stöten. Vilket gav en försmak av vinter 
samt flera dagar tillsamman med bra träningstillfällen. Fokus låg på snövana och att komma igång på 
skidor. Flera gemensamma pass med Sävjsö, Norrköping och Högheden genomfördes.

2026:

Träningen på snö i hemmabacken startade den 14e jan. Träningstider för U12 har varit tillsammans 
med U8 och U10, dvs. söndagar 16:00-17:30 och tisdagar 8:00-19:30 men även fått möjlighet att 
träna med u14 på måndag och onsdag. 4-8 februari gick årets fartläger av stapeln i Fjätervålen. U12 
representerades av hela sju åkare av vilka samtliga gjorde väldigt fina prestationer och framsteg 
under träningsdagarna. Lägret avslutades med dubbla super G-tävlingar. Det har varit mellan 10-20 
aktiva på träningarna. Träningarna har bedrivits samtidigt som u10 och u8. De har gjort att vi har 
kunnat ta upp några av de yngre åkrarna så de kan få testa på köra långkäpp och sätta gemensam GS 
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bana. Träningarna har fokuserat på att fortsätta komma upp på kant och blir snabbare i och ur sväng. 
Samt att hitta rätt i olika positioner. Nivån har varierat lite i gruppen men som helhet har gruppen 
gjort stora framsteg sett till hela säsongen 2025/2026. Vi har försökt att ge konstruktiv feedback 
under träningarna och det har gett resultat. Vi upplever att det uppskattats och att de växer under 
säsongen. Utvecklingskurvan har gått uppåt på alla åkarna. I slutet av säsongen hade alla fått bra fart 
under skidorna. Vi såg stor skillnad från början i både fart och kontroll. Säsongens avslutande träning 
på snö i hemmabacken hölls 24 mars.

Tävling

Under 2026 har det varit varierande uppslutning på tävlingar. En del aktiva har varit på många 
tävlingar medans andra har deltagit i de båda KM och hemmatävlingen U12 har 2025 deltagit på 
följande tävlingar:

- 11/1 GS Ulricehamn 8 åkare

- 23/1 Dackestupet GS 2 åkare

- 24/1 Dackestupet GS 3 åkare

- 25/1 Nybro SL 1 åkare

- 30/1 Hemmatävling GS 15 åkare

- 31/1 Hemmatävling SL 12 åkare

- 7/2 Super G Fjätervålen, 7 åkare

- 8/2 Super G Fjätervålen, 7 åkare

- 22/2 Sävsjö SL 8 åkare

- 26/2 Sävsjö SL 10 åkare

- 28/2 GM Norrköping 2 åkare

- 1/3 GM Norrköping 2 åkare

- 10/3. KM. SL 11 Åkare

- 17/3 KM GS 13 åkare

- 21/3 Skicross Sävsjö 12 åkare

U14+ (fö dda 2013 och tidigare)
Ledare: Erik Petersson, Gustav Corne

Antal aktiva: 12 st
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Träning 

Vi genomförde 19 träningstillfällen på snö i Järabacken. Utöver dessa träningstillfällen bjöd U14+ in 
övriga ungdomar i yngre grupper på skidåkning + våfflor under kommunens studiedag med lyckat 
resultat. Barmarksträning erbjöds efter vintersäsongen under våren och hösten med framförallt 
backträning i Järabacken. Vi har även utfört ett pass i veckan inne i styrketräningslokalen på KFUM 
under hösten fram till vårt klubbläger. 

 Snösäsongen tog vid för många med vårt klubbläger i Stöten. Ytterligare närvaro har skett på de 
regiongemensamma lägren för U16-åkare, både i Stöten (GS-fokus) och Ulricehamn (SL-fokus). En 
regiongemensam farthelg för LVC-åkare hölls i Fjätervålen, med träning och avslutande tävlingar den 
sista dagen. Vi har även haft ett flertal av våra åkare involverade som tränare för slalomskolans 
ungdomar. 

 Tävling 

 Våra hemmatävlingar genomfördes sista helgen i januari med lyckat resultat. Det arrangerades ett 
flertal tävlingar i Småland, ungdomstävlingar och LVC tävlingar, DM inkluderat. 

 LVC–finalen hölls i Högheden. 

 Tyvärr inga deltagare från JSLK på varken LVC- eller USM-finalerna. Vi hade dock ett härligt gäng 
åkare på plats för GM i Norrköping.

Skidskola
Skidskolan i Järabacken genomfördes under vintern 2026 med 23 deltagare mellan 7 och 14 år och 
blev mycket lyckad.

Vi hade två nybörjargrupper och två fortsättningsgrupper. Nytt för i år var att vi utökade 
verksamheten med snowboard, där två nya instruktörer bidrog till att bredda utbudet. 
Väderförhållanden var i år bra och vi kunde genomföra samtliga fyra planerade tillfällen på ordinarie 
datum.

Deltagarna var mycket nöjda. På enkäten vi skickade ut svarade många och totalbetyget från 
deltagarna var mycket högt. På frågan om ledarnas engagemang och förmåga att förmedla skid- och 
snowboardglädje – vilket är skidskolans huvudmål – fick vi höga betyg. Väldigt roligt!

Vi fick också flera bra förslag på hur vi kan utveckla och förbättra skidskolan ytterligare inför 
kommande säsonger.

På ledarsidan var vi totalt 8 ledare under säsongen, inklusive de två nya snowboardinstruktörerna. 
För att kunna fortsätta utveckla verksamheten och ta emot lika många eller fler deltagare framöver 
behöver vi arbeta vidare med både kompetensutveckling och rekrytering av fler ledare, särskilt med 
tanke på att tillgängligheten kan variera mellan säsonger.
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Driften 
Större händelser under verksamhetsåret:

- Renovering av medbringare – samtliga medbringare åtgärdade av MND
- Sålt gräsklippare och köpt in slaghack för klippning av backe
- Inköp av två 4,5 m Innosnow Kobra på släde
- Sålt två äldre snökanoner
- Fortsatt projekteringsarbete gällande ny lift, damm och nytt snösystem

Vi summerar en riktigt fin säsong ur driftperspektiv. En mild höst ersattes med en kall januari där vi 
kunde klara av all snöläggning under en sammanhängande period under samma månad. Optimalt ur 
resurssynpunkt, både sett till ekonomi och arbetsbelastning för medlemmarna.

Bortsett från ett fläkthaveri på en kanon klarade vi säsongen utan några större skador på maskiner eller 
inventarier. Arbetet i driftgruppen har flutit på mycket bra där alla dragit sitt strå till stacken. Under 
hösten avklarades två traditionsenliga arbetsdagar. Förutom dessa har driften lagt mycket tid på 
förberedelser inför säsongen.

Mycket glädjande att i år kunnat ha hela backen öppen, inklusive slalomstarten. Det fina vintervädret 
medförde dessutom att vi kunde erbjuda ett otroligt fint underlag i backen nästan hela vintern. Park-
delen med hopp och rails har varit väldigt uppskattat under vintern, och vi ser stora möjligheter att 
utveckla detta ytterligare kommande år.

Driften vill passa på att tacka alla som bidragit och hjälpt till under vintern, utan era insatser – ingen 
skidåkning. Tack!

Underskrifter

Per Gard ______________________________________________________

Mathilda Arned Nord____________________________________________

Daniel Zachrisson_______________________________________________

Samuel Markusson_____________________________________________

Marcus Carlsson_______________________________________________
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Jonas Almqvist________________________________________________

Sofie Holm Härdelin____________________________________________
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